
 1 

 

 
 
 

 
Distretto Scolastico N. 12 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “S.G. BOSCO -A. MANZONI ” 
TORITTO 

Via Montessori, s.n.c.- 70020 – TORITTO (BA) 
C.M. BAIC87700R – C.F. 93423090724 – 080601406-080601506 

 
Prot. n. 395/C23            All. n.2  
                  Toritto, li  13 febbraio 2014 

 
All’Albo della Scuola 
Sito Web della Scuola 
Albo Regionale Puglia 

Bari 
OGGETTO: Progetto “Diritti a Scuola”, Tipo C , anno scolastico  -. Proroga pubblicazione graduatorie 
provvisorie . 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

considerato che per mero errore materiale le graduatorie provvisorie per la selezione ad evidenza pubblica 
delle figure professionali da impiegare  nel progetto “Diritti a scuola” –Tipo C, anno scolastico  2013/2014, 
disposte con  proprio decreto n. 313/C-23 del 03/02/2014, non risultano pubblicate sul proprio sito web né 
trasmesse alla  Regione Puglia per la pubblicazione all’Albo ; 
considerata la necessità di dover garantire la massima trasparenza e diffusione alla medesima pubblicazione, 
principi cardini della Pubblica Amministrazione 
ritenuto , altresì, di dover revocare la propria nota prot. n. 393/C-23 del 13.02.2014 in regime di autotutela 
della P.A.  

DISPONE 
la proroga della pubblicazione delle graduatorie per l’individuazione delle figure professionali da impiegare 
nel Progetto “Diritti a Scuola – Tipo C, per gg. 10 (dieci) a decorre dalla data odierna. 
Eventuali reclami alle predette graduatorie, potranno essere presentati brevi manu, o in formato cartaceo 
all’indirizzo dell’Istituto oppure per posta elettronica certificata, e dovranno pervenire entro e non oltre le ore 
13,00 di sabato 22/02/2014. 
Le istanze che dovessero pervenire all’ufficio di segreteria dopo la scadenza (fa fede il timbro del protocollo 
d’Istituto) non saranno prese in considerazione. 
Le graduatorie definitive verranno rese pubblicate all’Albo ed al sito web dell’istituto e Regione Puglia in 
data 27/02/2014. 
Contro le graduatorie definitive sono ammesse, per soli vizi di legittimità, ricorso straordinario al Presidente 
della Repubblica, entro 120 giorni oppure ricorso giurisdizionale al TAR, entro 60 giorni dalla 
pubblicazione. 
                                                                                                       Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                Prof. Vincenzo Servedio 

Regione Puglia  
 

 



 2 

 
 
  

 
Distretto Scolastico N. 12 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “S.G. BOSCO -A. MANZONI ” 
TORITTO 

Via Montessori, s.n.c.- 70020 – TORITTO (BA) 
C.M. BAIC87700R – C.F. 93423090724 – 080601406-080601506 

 
GRADUATORIA BANDO PER LA SELEZIONE AD EVIDENZA PUBBLICA, PER TITOLI COMPARATIVI, DI FIGURE 

PROFESSIONALI DA IMPIEGARE NEL PROGETTO DIRITTI A SCUOLA – TIPO C 
(Estratto Avviso 3/2013) 

 
FIGURE PROFESSIONALI SUB A): PSICOLOGO 

 
N. ORDINE CANDIDATI TITOLI DI 

AMMISSIONE 
DIPLOMA DI 
LAUREA 

TITOLI DI STUDIO 
POST LAUREA 
COERENTI CON 
LA FIGURA PER 
LA QUALE SI 
CONCORRE 

TITOLI 
PROFESSIONALI 
COERENTI CON LA 
FIGURA 
PROFESSIONALE 
PER LA QUALE SI 
CONCORRE 

TOTALE VALUTAZIONE 
ESPRESSA 
ALL’UNANIMITÀ 
DEL COMITATO 
TECNICO 
 SI / NO  

1 FOGGETTA 
MARIA 

4 1.5 3 8.5 SI 

2 VIAPIANO 
RITA 

2 0 5 7 SI 

3 DE RENZO 
ROSARIA 

1 0 5 6 SI 

4 LOPANE 
MARIALUISA 

4 2 0 6 SI 

5 COLAVITO 
MANUELA 

2 4 0 6 SI 

6 LAMPUGNAN
O FABRIZIO 

3 1.5 0 4.5 SI 

7 RUSSO 
VALENTINA 

2 1.5 0 3.5 SI 

8 VISAGGIO 
ROSA 

3 0 0 3 SI 

9  DI LISO 
DARIA 

1 2 0 3 SI 

10 SETTE 
GABRIELLA 
ANNA 

1 0 2 3 SI 

11 FANELLI 
ROBERTA 

2 0 0 2 SI 

12 POTO TERESA 1 0 0 1 SI 
 ========= ========= ========= ======== ======== ======== 
 
NOTA BENE: a parità di punteggio precede l’età anagrafica. 

Regione Puglia  
 

 



 3 

 
 
 

 
Distretto Scolastico N. 12 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “S.G. BOSCO -A. MANZONI ” 
TORITTO 

Via Montessori, s.n.c.- 70020 – TORITTO (BA) 
C.M. BAIC87700R – C.F. 93423090724 – 080601406-080601506 

 
GRADUATORIA BANDO PER LA SELEZIONE AD EVIDENZA PUBBLICA, PER TITOLI COMPARATIVI, DI 

FIGURE PROFESSIONALI DA IMPIEGARE NEL PROGETTO DIRITTI A SCUOLA – TIPO C 
(Estratto Avviso 3/2013) 

 
FIGURA PROFESSIONALE SUB. B) ORIENTATORE 

 
 

N. 
ORDINE 

 
 
CANDIDATI 

 
DIPLOMA DI 
LAUREA 

ALTRI TITOLI 
COERENTI CON 
LA FIGURA 
PROFESSIONAL
E  PER LA 
QUALE SI 
CONCORRE 

TITOLI  
COERENTI CON 
LA FIGURA 
PROFESSIONAL
E PER LA 
QUALE SI 
CONCORRE 

TOTALE VALUTAZIONE 
ESPRESSA 
ALL’UNANIMIT
À DEL 
COMITATO 
TECNICO 
 SI / NO  

1 DE PALO 
CARMELA 

4 1 4.25 9.25 SI 

2 LAMPUGNANO 
FABRIZIO  

3 1.5 0 4.5 SI 

3 FOGGETTA 
MARIA 

4 1.5 2.5 8.00 SI 

4 COLASUONNO 
GIUSEPPINA 

4 3 0 7.00 SI 

5 DI MONTE 
DOMENICA 

4 0 0 4.00 SI 

6 SETTE 
GABRIELLA 
ANNA 

1 1 0 2.00 SI 

 ========= ========= ========= ======== ======== ======== 
 
NOTA BENE: a parità di punteggio precede l’età anagrafica. 
 
 
 
 
 
 
 

Regione Puglia  
 

 


